
— 8558 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96

1462

UCHWA£A Nr XXIX/167/09 RADY POWIATU W OSTRZESZOWIE

z dnia 31 marca 2009 r.

w sprawie: ustalenia regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ stawek oraz szczegó³owe warunki przyznawania dodatków:
za wys³ugê lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, szczegó³owe warunki obliczania i wyp³acania wynagro-
dzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny dora�nych zastêpstw, oraz okre�laj¹cego szczegó³owe zasady przyznawa-
nia i wyp³acania dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w szko³ach, placówkach o�wiatowych i placów-

kach opiekuñczo-wychowawczych prowadzonych przez Powiat Ostrzeszowski

Poz. 1462

Na podstawie art. 30 ust. 6, art. 54 ust. 7 ustawy z dnia
26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela (t. j. Dz.U. z 2006
r. Nr 97, poz. 674 z pó�n. zm.), w zwi¹zku z art. 12 pkt 11
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz¹dzie powiatowym
(j. t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z pó�n. zm.) uchwala siê,
co nastêpuje:

Rozdzia³ I

Postanowienia wstêpne

§1. Ustala siê regulamin okre�laj¹cy wysoko�æ stawek
oraz szczegó³owe warunki przyznawania dodatków: za wys³u-
gê lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy,
szczegó³owe warunki obliczania i wyp³acania wynagrodzenia
za godziny ponadwymiarowe i godziny dora�nych zastêpstw,
a tak¿e okre�laj¹cy szczegó³owe zasady przyznawania i wy-
p³acania dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnio-
nych w szko³ach, placówkach o�wiatowych i placówkach
opiekuñczo-wychowawczych prowadzonych przez Powiat
Ostrzeszowski,

§2. Ilekroæ w dalszych przepisach jest mowa bez bli¿szego
okre�lenia o:

1. szkole nale¿y przez to rozumieæ szko³ê lub placówkê
prowadzon¹ przez Powiat Ostrzeszowski,

2. dyrektorze lub wicedyrektorze - nale¿y przez to rozumieæ
dyrektora lub wicedyrektora jednostki, o której mowa w
pkt 1,

3. nauczycielu - rozumie siê przez to nauczyciela lub wycho-
wawcê zatrudnionego w szkole lub placówce,

4. roku szkolnym - nale¿y przez to rozumieæ okres pracy
szko³y od 1 wrze�nia danego roku do 31 sierpnia roku
nastêpnego,

5. klasie - nale¿y przez to rozumieæ tak¿e oddzia³ lub grupê,

6. uczniu nale¿y przez to rozumieæ tak¿e wychowanka,

7. tygodniowym obowi¹zkowym wymiarze godzin - nale¿y
przez to rozumieæ tygodniowy obowi¹zkowy wymiar go-
dzin, o którym mowa w art. 42 ust. 3 lub ustalony na
podstawie art. 42 ust. 7 Karty Nauczyciela,

8. Karcie Nauczyciela - rozumie siê przez to ustawê z dnia 26
stycznia 1982 r. � Karta Nauczyciela (t. j. Dz.U. z 2006 r.
Nr 97, poz. 674 z poz. zm.),

9. Rozporz¹dzeniu - rozumie siê przez to rozporz¹dzenie
wydane na podstawie Karty Nauczyciela w sprawie wyso-
ko�ci minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego
nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków
do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za
pracê w dniu wolnym od pracy.

Rozdzia³ II

Dodatki

Dodatek za wys³ugê lat

§3. 1. Dodatek za wys³ugê lat przys³uguje nauczycielowi
w wysoko�ci i na zasadach okre�lonych w art. 33 ust. 1 Karty
Nauczyciela oraz w rozporz¹dzeniu.

2. Dodatek za wys³ugê lat przys³uguje nauczycielowi za
dni, za które nauczyciel otrzymuje wynagrodzenia z zastrze-
¿eniem art. 20 ust. 6 Karty Nauczyciela.

3. Dodatek za wys³ugê lat przys³uguje:

1) pocz¹wszy od pierwszego dnia miesi¹ca kalendarzowego
nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym nauczyciel naby³
prawo do dodatku lub wy¿szej stawki dodatku, je¿eli
nabycie prawa nast¹pi³o w ci¹gu miesi¹ca,

2) za dany miesi¹c, je¿eli nabycie prawa do dodatku lub
wy¿szej stawki dodatku nast¹pi³o pierwszego dnia miesi¹-
ca.

4. Dodatek wyp³aca siê z góry w terminie wyp³aty wy-
nagrodzenia zasadniczego.

Dodatek motywacyjny

§4. Warunkiem przyznania nauczycielowi dodatku moty-
wacyjnego jest:

1. uzyskiwanie szczególnych osi¹gniêæ dydaktycznych,
wychowawczych i opiekuñczych, a w szczególno�ci:



— 8559 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96

1) uzyskiwanie przez uczniów z uwzglêdnieniem ich mo¿li-
wo�ci oraz warunków pracy nauczyciela, dobrych osi¹-
gniêæ dydaktyczno-wychowawczych potwierdzanych wy-
nikami klasyfikacji lub promocji, efektami egzaminów i
sprawdzianów albo sukcesami w konkursach, olimpia-
dach itp.,

2) umiejêtne rozwi¹zywanie problemów wychowawczych
uczniów we wspó³pracy z ich rodzicami,

3) pe³ne rozpoznanie �rodowiska wychowawczego uczniów,
aktywne i efektywne dzia³anie na rzecz uczniów potrzebu-
j¹cych szczególnej opieki.

2. szczególnie efektywne wype³nianie zadañ i obowi¹z-
ków, w tym zwi¹zanych z powierzonym stanowiskiem kierow-
niczym, dodatkowym zadaniem lub zajêciem, a w szczególno-
�ci:

1) systematyczne i efektywne przygotowywanie siê do przy-
dzielonych obowi¹zków,

2) podnoszenie umiejêtno�ci zawodowych,

3) wzbogacanie w³asnego warsztatu pracy,

4) dba³o�æ o estetykê pomieszczeñ i sprawno�æ powierzo-
nych pomocy dydaktycznych lub innych urz¹dzeñ szkol-
nych,

5) prawid³owe prowadzenie dokumentacji szkolnej, w tym
pedagogicznej,

6) rzetelne i terminowe wywi¹zywanie siê z poleceñ s³u¿bo-
wych,

7) przestrzeganie dyscypliny pracy,

3. zaanga¿owanie w realizacjê czynno�ci i zajêæ, o któ-
rych mowa w art. 42, ust. 2, pkt 2 Karty Nauczyciela, a w
szczególno�ci:

1) udzia³ w organizowaniu imprez i uroczysto�ci szkolnych,

2) udzia³ w komisjach przedmiotowych i innych,

3) opiekowanie siê samorz¹dem uczniowskim lub innymi
organizacjami uczniowskimi dzia³aj¹cymi na terenie szko-
³y,

4) prowadzenie lekcji kole¿eñskich, przejawianie innych form
aktywno�ci w ramach wewn¹trzszkolnego doskonalenia
zawodowego nauczycieli,

5) aktywny udzia³ w realizowaniu innych zadañ statutowych
szko³y.

4. w stosunku do dyrektorów szkó³ w szczególno�ci:

1) umiejêtno�æ racjonalnego gospodarowania �rodkami fi-
nansowymi szko³y, w tym przestrzeganie dyscypliny bu-
d¿etowej w oparciu o posiadane �rodki finansowe,

Poz. 1462

2) podejmowanie dzia³añ zmierzaj¹cych do wzbogacenia
maj¹tku szkolnego oraz pozyskiwanie �rodków pozabu-
d¿etowych,

3) sprawno�æ organizacyjna w realizacji zadañ szko³y,

4) wysokie efekty w pracy dydaktycznej i wychowawczej
szko³y,

5) w³a�ciwe sprawowanie nadzoru,

6) wspó³praca z rodzicami uczniów,

7) w³a�ciwa wspó³praca z organem prowadz¹cym szko³ê,

8) tworzenie przyjaznego klimatu w relacjach ze �rodowi-
skiem o�wiatowym,

9) tworzenie przyjaznej atmosfery w pracy, kreowanie po-
prawnych stosunków miêdzyludzkich,

10) wspó³praca ze zwi¹zkami zawodowymi.

§5. 1. Wysoko�æ miesiêcznych �rodków finansowych prze-
znaczonych na dodatki motywacyjne dla danej szko³y oblicza
siê mno¿¹c liczbê zatrudnionych nauczycieli (w przeliczeniu
na pe³ne etaty) przez kwotê 85 z³.

2. Wysoko�æ �rodków na dodatek motywacyjny dla da-
nej szko³y powiêksza siê o kwotê dodatku motywacyjnego dla
dyrektora.

3. Dodatek motywacyjny przyznaje siê na czas okre�lo-
ny, nie krótszy ni¿ 2 miesi¹ce i nie d³u¿szy ni¿ jeden rok
szkolny.

4. Dodatek motywacyjny dla nauczyciela nie mo¿e byæ
wy¿szy ni¿ 350 z³ miesiêcznie.

5. Dodatek motywacyjny dla dyrektorów ustala siê w
wysoko�ci 350 - 650 z³ miesiêcznie.

6. Wysoko�æ dodatku motywacyjnego dla nauczyciela
oraz okres jego przyznania, uwzglêdniaj¹c poziom spe³niania
warunków, o których mowa w §4, ustala dyrektor, a w
stosunku do dyrektora Zarz¹d Powiatu.

7. Dodatek motywacyjny wyp³aca siê z góry, w terminie
wyp³aty wynagrodzenia.

Dodatek funkcyjny

§6. 1. Wykaz stanowisk i funkcji, których pe³nienie upraw-
nia do dodatku funkcyjnego okre�la rozporz¹dzenie.

2. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kie-
rownicze przys³uguje dodatek funkcyjny w granicach stawek
okre�lonych tabel¹:

/ � 6 : � � �
6 �� � �� � �
�� � �� � � ������ ������
�� ���� ������

��

�� � � � � � � ���������
�� , �� � �� � � � ��� � ���������

�� ' �3 �3 �3 ���� ������



— 8560 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96

3. Dodatek funkcyjny przys³uguje tak¿e nauczycielom
wykonuj¹cym zadania kierownicze w zastêpstwie.

4. Wysoko�æ dodatku funkcyjnego, o którym mowa w
ust. 2 i 3, uwzglêdniaj¹c wielko�æ szko³y, liczbê uczniów i
oddzia³ów, z³o¿ono�æ zadañ wynikaj¹cych z zajmowanego
stanowiska, liczbê stanowisk kierowniczych w szkole, wyniki
pracy szko³y oraz warunki lokalowe, �rodowiskowe i spo³ecz-
ne, w jakich szko³a funkcjonuje, ustala:

1) dla dyrektora - Zarz¹d Powiatu,

2) dla pozosta³ych stanowisk kierowniczych okre�lonych w
tabeli dyrektor szko³y.

§7. Nauczycielom w zale¿no�ci od sprawowanej funkcji,
przys³uguje dodatek funkcyjny, z tym ¿e nauczycielowi które-
mu powierzono:

1) wychowawstwo klasy - miesiêcznie w wysoko�ci 5% kwoty
bazowej okre�lanej dla nauczycieli corocznie w ustawie
bud¿etowej,

2) funkcjê opiekuna sta¿u - w wysoko�ci 70 z³ miesiêcznie za
ka¿dego sta¿ystê.

§8. 1. Prawo do dodatku funkcyjnego, powstaje od pierw-
szego dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym
nast¹pi³o powierzenie stanowiska kierowniczego, wychowaw-
stwa lub funkcji, a je¿eli powierzenie to nast¹pi³o pierwszego
dnia miesi¹ca - od tego dnia.

2. Dodatek funkcyjny, o którym mowa w ust. 1 nie
przys³uguje od pierwszego dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po
miesi¹cu, w którym nauczyciel zaprzesta³ pe³nienia stanowi-
ska, wychowawstwa lub funkcji, a je¿eli zaprzestanie tego
pe³nienia nast¹pi³o pierwszego dnia miesi¹ca - od tego dnia.

3. Otrzymywanie dodatku, o którym mowa w §6 ust. 2
i 3, nie wy³¹cza prawa do otrzymywania dodatku, o którym
mowa w §7.

4. Dodatek funkcyjny wyp³aca siê z góry, w terminie
wyp³aty wynagrodzenia.

Dodatki za warunki pracy

§9. Nauczycielom na podstawie art. 34 Karty Nauczyciela
przys³uguje dodatek za warunki pracy z tytu³u pracy w trud-
nych i uci¹¿liwych dla zdrowia warunkach okre�lonych w
rozporz¹dzeniu.

§10. 1. Dodatek za trudne warunki pracy przys³uguje
nauczycielom za prowadzenie:

1) praktycznej nauki zawodu szkó³ rolniczych - zajêæ praktycz-
nych w terenie z zakresu produkcji ro�linnej, zwierzêcej i
mechanizacji rolnictwa w wysoko�ci 110 z³,

2) zajêæ dydaktycznych i wychowawczych w szko³ach (kla-
sach) specjalnych, �wietlicach oraz indywidualnego na-
uczania dziecka zakwalifikowanego do kszta³cenia specjal-
nego w wysoko�ci 280 z³ a wychowawcom internatu w
tych szko³ach w wysoko�ci 460 z³,

Poz. 1462

3) zajêæ dydaktycznych w klasach ³¹czonych w szko³ach
specjalnych w wysoko�ci 7 z³ za ka¿d¹ przepracowan¹ w
tych klasach godzinê nauczania,

4) zajêæ wychowawczych w domach dziecka w wysoko�ci
460 z³,

5) nauczycielom poradni psychologiczno-pedagogicznej i
poradni specjalistycznej przys³uguj e dodatek w wysoko-
�ci 170 z³.

2. W razie zbiegu prawa do dodatku przewidzianego w
ust. 1 pkt 2 i 3 nauczycielowi przys³uguje tylko jeden wy¿szy
dodatek,

3. Dodatek za trudne warunki pracy przys³uguje w okre-
sie faktycznego wykonywania pracy, z któr¹ dodatek jest
zwi¹zany oraz w okresie niewykonywania pracy, za który
przys³uguje wynagrodzenie liczone jak za okres urlopu wypo-
czynkowego.

4. Dodatek za trudne warunki pracy, okre�lony w ust. 1
pkt 1, 2, 4 wyp³aca siê w ca³o�ci, je¿eli nauczyciel realizuje w
takich warunkach ca³y obowi¹zuj¹cy go wymiar zajêæ oraz w
przypadku, gdy nauczyciel, któremu powierzono stanowisko
kierownicze, realizuje w tych warunkach obowi¹zuj¹cy go
wymiar zajêæ. Dodatek wyp³aca siê w proporcjonalnej czê�ci,
je¿eli nauczyciel realizuje w trudnych warunkach tylko czê�æ
obowi¹zuj¹cego wymiaru lub je¿eli jest zatrudniony w niepe³-
nym wymiarze zajêæ.

5. Dodatki za trudne warunki pracy, o których mowa w
ust. 1 przys³uguj¹ równie¿ innym pracownikom pedagogicz-
nym zatrudnionym w szko³ach oraz placówkach opiekuñczo-
wychowawczych, w których przys³uguje dodatek za trudne
warunki pracy.

§11. 1. Dodatek za uci¹¿liwe warunki pracy przys³uguje
w wysoko�ci 1,50 z³ za ka¿d¹ przepracowan¹ w tych warun-
kach godzinê.

2. Dodatek za uci¹¿liwe warunki pracy przys³uguje rów-
nie¿ w okresie niewykonywania pracy, za który przys³uguje
wynagrodzenie liczone jak za okres urlopu wypoczynkowego.

3. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko kie-
rownicze w szko³ach (placówkach), przys³uguje dodatek za
uci¹¿liwe warunki pracy na zasadach okre�lonych w ust. 1.

§12. 1. W razie zbiegu tytu³ów do dodatku za trudne
warunki pracy i za uci¹¿liwe warunki pracy przys³uguje na-
uczycielowi prawo do obu tych dodatków.

2. Decyzjê o przyznaniu dodatku za warunki pracy dla
nauczycieli podejmuje dyrektor szko³y, a dla dyrektora Staro-
sta.

3. Dodatek za warunki pracy wyp³aca siê z do³u.

Rozdzia³ III

Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i godziny
dora�nych zastêpstw

§13. 1. Wynagrodzenia za jedn¹ godzinê ponadwymia-
row¹ nauczyciela ustala siê dziel¹c przyznan¹ nauczycielowi



— 8561 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96

stawkê wynagrodzenia zasadniczego (³¹cznie z dodatkiem za
warunki pracy, je¿eli praca w tej godzinie zosta³a zrealizowana
w warunkach uprawniaj¹cych do dodatku) przez miesiêczn¹
liczbê godzin tygodniowego obowi¹zkowego wymiaru go-
dzin, ustalonego dla rodzaju zajêæ dydaktycznych, wycho-
wawczych lub opiekuñczych, realizowanych w ramach godzin
ponadwymiarowych.

2. Wynagrodzenie z tytu³u dora�nego zastêpstwa ustala
siê, z zastrze¿eniem ust. 3, w sposób okre�lony w ust. 1, za
ka¿d¹ godzinê, której realizacja nastêpuje w zastêpstwie nie-
obecnego nauczyciela.

3. Dla nauczycieli realizuj¹cych tygodniowy wymiar
godzin ustalony na podstawie art. 42, ust. 4a Karty Nauczy-
ciela wynagrodzenie za jedn¹ godzinê dora�nego zastêpstwa,
ustala siê, dziel¹c przyznan¹ nauczycielowi stawkê wynagro-
dzenia zasadniczego (³¹cznie z dodatkiem za warunki pracy,
je¿eli praca w tej godzinie zosta³a zrealizowana w warunkach
uprawniaj¹cych do dodatku) przez miesiêczn¹ liczbê godzin
realizowanego wymiaru godzin.

4. Miesiêczn¹ liczbê godzin obowi¹zkowego lub realizo-
wanego wymiaru godzin nauczyciela, o której mowa w ust.
1, 2 i 3, uzyskuje siê mno¿¹c odpowiedni wymiar godzin przez
4,16 z zaokr¹gleniem do pe³nych godzin w ten sposób, ¿e czas
zajêæ do 0,5 godz. pomija siê, a co najmniej 0,5 godz. liczy siê
za pe³n¹ godzinê.

5. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i godzi-
ny dora�nych zastêpstw wyp³aca siê z do³u.

Rozdzia³ IV

Dodatek mieszkaniowy

§14. Nauczycielowi zatrudnionemu w wymiarze nie ni¿-
szym ni¿ po³owa tygodniowego obowi¹zkowego wymiaru
godzin w miejscowo�ci do 5 tys. mieszkañców i posiadaj¹ce-
mu kwalifikacje wymagane do zajmowanego stanowiska
przys³uguje nauczycielski dodatek mieszkaniowy.

§15. 1. Wysoko�æ nauczycielskiego dodatku mieszkanio-
wego, w zale¿no�ci od liczby osób w rodzinie uprawnionego
nauczyciela, wynosi miesiêcznie:

1) przy jednej osobie w rodzime 65 z³

2) przy dwóch osobach w rodzinie 95 z³

3) przy trzech osobach w rodzinie 125 z³

4) przy czterech i wiêcej osobach w rodzinie 155 z³.

2. Do cz³onków rodziny, o której mowa w ustêpie po-
przedzaj¹cym zalicza siê nauczyciela oraz wspólnie z nim
zamieszkuj¹cych: wspó³ma³¿onka, który nie posiada w³asne-
go �ród³a dochodu; dzieci do ukoñczenia 18 roku ¿ycia lub 26
roku ¿ycia w przypadku pobierania nauki, a w przypadku
dzieci niepe³nosprawnych, które nie posiadaj¹ w³asnych do-
chodów, bez ograniczenia wiekowego; a tak¿e rodziców po-
zostaj¹cych na jego wy³¹cznym utrzymaniu.

3. O zmianie liczby cz³onków rodziny, nauczyciel otrzy-
muj¹cy dodatek jest zobowi¹zany niezw³ocznie poinformo-

Poz. 1462

waæ dyrektora szko³y lub organ prowadz¹cy. W przypadku
naruszenia tego obowi¹zku, nienale¿nie pobrany dodatek
podlega zwrotowi.

§16. 1. Nauczycielowi i jego wspó³ma³¿onkowi, bêd¹ce-
mu tak¿e nauczycielem, stale z nim zamieszkuj¹cemu, przy-
s³uguje tylko jeden dodatek mieszkaniowy, w wysoko�ci
okre�lonej w §15. Ma³¿onkowie wspólnie okre�laj¹ jednego z
nich, który bêdzie otrzymywa³ ten dodatek na podstawie
z³o¿onego do dyrektora lub organu prowadz¹cego �wiadcze-
nia, na pi�mie.

2. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przyznaje siê na
wniosek nauczyciela. Nauczycielowi dodatek przyznaje dyrek-
tor, a dyrektorowi starosta.

3. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przys³uguje na-
uczycielowi:

1) niezale¿nie od tytu³u prawnego do zajmowanego przez
niego lokalu mieszkalnego,

2) od pierwszego dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu,
w którym nauczyciel z³o¿y³ wniosek o jego przyznanie.

4. Nauczycielowi zatrudnionemu w kilku szko³ach przy-
s³uguje tylko jeden dodatek wyp³acany przez wskazanego
przez niego pracodawcê.

§17. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przys³uguje w
okresie wykonywania pracy, a tak¿e w okresach:

1) nie �wiadczenia pracy, za które przys³uguje wynagrodze-
nie,

2) pobierania zasi³ku z ubezpieczenia spo³ecznego,

3) odbywania zasadniczej s³u¿by wojskowej, przeszkolenia
wojskowego, okresowej s³u¿by wojskowej, w przypadku
jednak, gdy z nauczycielem powo³anym do s³u¿by zawarta
by³a umowa o pracê na czas okre�lony, dodatek wyp³aca
siê nie d³u¿ej ni¿ do koñca okresu, na który umowa by³a
zawarta,

4) korzystania z urlopu wychowawczego.

Rozdzia³ V

Postanowienia koñcowe

§18. 1. Nauczycielom zatrudnionym w szko³ach, w któ-
rych praca odbywa siê we wszystkie dni tygodnia, którzy
realizuj¹ zajêcia w dniu wolnym od pracy i nie otrzymuj¹ za
ten dzieñ innego dnia wolnego od pracy, przys³uguje odrêbne
wynagrodzenie ustalone jak za godziny ponadwymiarowe.

2. Nauczycielom zajmuj¹cym stanowiska kierownicze,
sprawuj¹cym w dniu wolnym od pracy nadzór nad przebie-
giem zajêæ dydaktycznych, wychowawczych, opiekuñczych,
nie przys³uguje z tego tytu³u odrêbne wynagrodzenie.

3. Postanowienia regulaminu maj¹ zastosowanie do
wynagrodzeñ nale¿nych od 1 stycznia 2009 r.

§19. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powia-
tu w Ostrzeszowie.



— 8562 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 Poz. 1462, 1463

§20. Traci moc Uchwa³a Nr XVI/100/08 Rady Powiatu w
Ostrzeszowie z dnia 27 lutego 2008 r. w sprawie ustalenia
regulaminu okre�laj¹cego na 2008 rok wysoko�æ stawek oraz
szczegó³owe warunki przyznawania dodatków: za wys³ugê lat,
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, szczegó³owe
warunki obliczania i wyp³acania wynagrodzenia za godziny
ponadwymiarowe i godziny dora�nych zastêpstw, wysoko�æ
i warunki wyp³acania innych sk³adników wynagrodzenia oraz
okre�laj¹cego szczegó³owe zasady przyznawania i wyp³aca-
nia dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w

szko³ach, placówkach o�wiatowych i placówkach opiekuñczo-
wychowawczych prowadzonych przez Powiat Ostrzeszowski
(Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego Nr 60, poz. 1218).

§21. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Powiatu

(-) mgr Adam Mickiewicz

1463

ZESTAWIENIE DANYCH DOTYCZ¥CYCH CZYNSZÓW NAJMU LOKALI MIESZKALNYCH NIENALE¯¥CYCH
 DO PUBLICZNEGO ZASOBU MIESZKANIOWEGO ZA 2008 ROK PO£O¯ONYCH NA OBSZARZE

GMINA KRZEMIENIEWO (nazwa gminy lub dzielnicy lub okre�lenie innej czê�ci gminy)

a) I pó³rocze

6 � � ��� �� � �
% � � � �� � � � �
������ � ������� ��������� ��������� ������ �

3 6


���� � $ ������

��������
%
&

��� �� ���� � $ ����
% ���� ����
&

���� �

���� �
$ ����

% ����
&

���� � $ ����
%
&

b) II pó³rocze

6 � � ��� �� � �
% � � � �� � � � �
������ � ������� ��������� ����� ����� ������ �

3 6


���� � $ ������

��������
%
&


